# 仲恺农业工程学院实验室与设备管理处

设字〔2021〕27号

## 关于 2021 年实验室安全准人考试 补考工作安排的通知

各院(部),各单位:

根据《仲恺农业工程学院实验室安全准入办法》(仲设字〔2019〕03 号)的要求,按照学校实验室安全准入工作安排,现组织补考,请各学院认真组织应考学生按要求参加考试,具体考试安排如下:

#### 一、考试对象

实验室安全准入考试中不及格以及因故未参加考试的考生(包括未在规定地点考试考生,具体名单见附件)。

#### 二、考试时间和地点

- 1. 白云校区补考时间: 12 月 27 日, 9: 00~12: 45 白云校区补考地点: 白云校区 D 栋综合教学楼
- 2. 海珠校区补考时间: 12 月 28 日, 9: 00~12: 45 海珠校区补考地点: 海珠校区英东楼

3. 非全日制研究生考生和教师在规定时间 (12 月 27 日 9:00 至 12 月 28 日 16:00) 内自行登录系统考试。

#### 三、严格考试管理,严肃考试纪律

- 1. 考生在考试前须在校园网登录实验室与设备管理处的"实验室安全考试系统"(http://192.168.2.51),自行完成不少于6个小时的在线学习,否则正式考试时将无法打开考试界面。
  - 2. 考生持身份证和学生证(或一卡通)两证进行考试。
- 3. 考生不得将手机、MP3、MP4、录音笔、电子辞典等具有通讯和储藏功能的电子设备带入考场,若将上述物品带入考场,必须在考试开始前关机放在考场的指定位置,随身携带进行考试者,一经发现作违反考场纪律或作弊处理。
- 4. 凡通知要求在指定地点考试的考生,必须在规定的考场考试,并现场签到确认成绩,否则成绩无效。

联系人: 杨雁 联系电话: 89003073/18002229457

附件: 1. 实验室安全准入考试白云校区补考安排表

- 2. 实验室安全准入考试海珠校区补考安排表
- 3. 非全日制研究生考生和教师补考安排表

实验室与设备管理处

### 2021年12月21日